ОФЕРТА

от «17» февраля 2025 года

Редакция вступает в силу с момента опубликования

на официальном web-сайте https://24servis-plus.ru/

1. Общие положения

1.1. Настоящий Договор является официальным предложением (публичной офертой)

Общества с Ограниченной Ответственностью «Сервис Плюс» (в дальнейшем

«Поставщик») для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, а также

любых лиц (далее - «Покупатель»), которое примет настоящее предложение, на

указанных ниже условиях.

1.2. В соответствии с пунктом 2 статьи 437 Гражданского Кодекса Российской Федерации

(ГК РФ), в случае принятия изложенных ниже условий и оплаты услуг юридическое или

физическое лицо, производящее акцепт этой оферты, становится Заказчиком (в

соответствии с пунктом 3 статьи 438 ГК РФ акцепт оферты равносилен заключению

Договора на условиях, изложенных в оферте).

1.3. Осуществляя акцепт Договора, Заказчик (Покупатель) подтверждает, что он

ознакомлен, согласен, полностью и безоговорочно принимает все условия Договора в

том виде, в каком они изложены в тексте Договора, в том числе в приложениях к

Договору, являющихся его неотъемлемой частью.

1.4. Договор не требует скрепления печатями и/или подписания Покупателем и

Поставщиком (далее по тексту - Стороны) и сохраняет при этом юридическую силу.

2. Предмет договора

2.1. По настоящему Договору Поставщик обязуется передать Покупателю Ключи для

активации Оператора Фискальных Данных ООО Яндекс ОФД на условиях и в

количестве, указанных в Заказе, а Покупатель обязуется принять и оплатить их в

соответствии с условиями настоящего Договора.

2.2. Один Ключ для активации обеспечивает подключение одной единицы ККТ к

техническим средствам Оператора на условиях, указанных в заключенном между

Пользователем ККТ и Оператором договоре оферты на оказание услуг ОФД.

2.3. Список Ключей для активации, которые могут быть приобретены Покупателем в

рамках настоящего Договора определяются в Приложении Nº 1.

2.4. Приобретенные покупателем Ключи для активации возврату и обмену не подлежат.

2.5. Поставщик имеет право в любое время вносить изменения и (или) дополнения в

условия Договора или Оферты. При этом Поставщик обязан опубликовать новую

редакцию Договора или Оферты, на официальном сайте Поставщика https://24servis-

plus.ru/.

3. Стоимость и порядок расчетов

3.1. Стоимость услуг по Договору определяется действующими ценами в соответствии с

Приложением Nº 1 и ценами, размещенными на сайте https://24servis-plus.ru/.

3.2. Платеж по настоящему Договору осуществляется Покупателем на основании

выставленного Поставщиком счета в течение 3 (трех) рабочих дней со дня его

получения путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика. При

неоплате в указанный срок, Поставщик вправе изменить стоимость и аннулировать

счет.

https://24servis-plus.ru/
https://24servis-plus.ru/

3.3. Обязательства Покупателя по оплате считаются надлежащим образом выполненными

с момента поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика. Оплата

счета подтверждает полное и безоговорочное принятие Покупателем Оферты.

4. Порядок приема-передачи товара

4.1. Ключи для активации передаются в электронном виде посредством направления Кода

на адрес электронной почты, указанный покупателем в Заказе, одновременно с

товарной накладной ТОРГ-12. Ключи для активации считаются переданными в момент

получения Покупателем электронного письма.

4.2. Покупатель в течении 3 (трех) рабочих дней с момента получения Ключа для

активации и скан-копии товарной накладной, при условии отсутствия расхождений по

количеству переданных Кодов, направляет скан-копию подписанного со своей

стороны экземпляра товарной накладной на электронный адрес Поставщика,

указанный в разделе 6 Договора.

4.3. В случае, если при передаче товара не была подписана товарная накладная, либо

неполучения в установленные п. 3.5. Договора сроки скан-копии подписанной

Покупателем товарной накладной, товар считается принятым Покупателем без

замечаний.

4.4. Поставщик осуществляет передачу Ключей для активации в течение 3 (трех) рабочих

дней с момента поступления оплаты от Покупателя в порядке п. 3.2. Договора.

4.5. Покупатель обязан самостоятельно ознакомиться с условиями оказания услуг

Оператора по обработке фискальных данных и порядком оказания услуг иными

организациями, предоставляющими данные услуги. Направление Поставщику Заказа

на приобретение Ключа для активации с поручением свидетельствует о согласии

Покупателя заключить договор с Оператором и (или) с условиями оказания услуг

данным Оператором.

4.6. Неиспользование Покупателем Ключа для активации по любым причинам в отсутствие

нарушений со стороны Поставщика не является основанием для возврата либо обмена

товара.

5. Ответственность сторон, форс-мажорные обстоятельства

5.1. Стороны несут ответственность за невыполнение своих обязательств по Договору в

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5.2. При нарушении сроков передачи Ключей для активации Поставщик выплачивает

Покупателю пеню в размере 0,1% от стоимости несвоевременно переданных Кодов за

каждый день просрочки, но не более 10 % от их стоимости.

5.3. В случае просрочки оплаты поставки товара более чем на 3 рабочих дня, при условиях

оплаты в рассрочку, Поставщик вправе расторгнуть Договор в одностороннем порядке

либо взыскать штраф в размере 0,1% процента от суммы долга за каждый день

просрочки оплаты.

5.4. Сторона, не исполнившая или ненадлежащим образом исполнившая обязательство по

Договору, несет ответственность, если не докажет, что надлежащее исполнение

оказалось невозможным вследствие непреодолимой силы (форс-мажора), то есть

чрезвычайных и непредотвратимых при данных условиях обстоятельств, которые

должны быть подтверждены компетентным органом или нормативным актом

Российской Федерации.

5.5. Если форс-мажор и его последствия продолжают действовать более 1 (Одного)

месяца, то любая из Сторон вправе приостановить или расторгнуть действие Договора

и произвести взаиморасчет.

Приложение №1 к Оферте
от «17» февраля 2025 года

Перечень поставляемых товаров

№ Наименование товара Количество Цена

1 Ключ для активации услуг оператора фискальных
данных ООО Яндекс ОФД на 36 мес.

1 шт 9500,00

Срок поставки составляет 3 (три) рабочих дня с момента поступления оплаты на расчетный счет

Поставщика.